
UCHWAŁA NR XXIX.206.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021  (zmiana VI) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 23.065.012,28zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.997.555,28zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.067.457zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.461.106,15zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.852.538,05zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 7.200.956,99zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.997.044,21zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 704.000zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.117.672zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
682.864,85zł, 

f) obsługa długu – 150.000zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.608.568,10zł. 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 5.741.139,28zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 5.741.139,28zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX.206.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 13 września 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 336 281,00 0,00 10 000,00 4 346 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 62 000,00 0,00 10 000,00 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 146 580,00 146 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 146 580,00 146 580,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 146 580,00 146 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 146 580,00 146 580,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 131 150,00 131 150,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 430,00 15 430,00 

bieżące razem
: 

17 840 975,28 0,00 156 580,00 17 997 555,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

369 938,00 0,00 146 580,00 516 518,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 DOCHODÓW0,00 22 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 
majątkowe razem

: 
5 045 457,00 0,00 22 000,00 5 067 457,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

693 961,00 0,00 0,00 693 961,00 

Ogółem: 22 886 432,28 0,00 178 580,00 23 065 012,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 063 899,00 0,00 146 580,00 1 210 479,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX.206.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 13 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 71 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 103 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75410 

 
Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 

 

Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 93 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 485 839,85 2 140 109,85 1 458 941,00 1 030 008,00 428 933,00 0,00 500 118,00 181 050,85 0,00 0,00 345 730,00 345 730,00 221 047,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -402 097,85 -181 050,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 050,85 0,00 0,00 -221 047,00 -221 047,00 -221 047,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  

Pomoc społeczna 

po zmianach 2 083 742,00 1 959 059,00 1 458 941,00 1 030 008,00 428 933,00 0,00 500 118,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563 780,85 218 050,85 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 10 000,00 181 050,85 0,00 0,00 345 730,00 345 730,00 221 047,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -402 097,85 -181 050,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 050,85 0,00 0,00 -221 047,00 -221 047,00 -221 047,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85295 

 

Pozostała 
działalność 

po zmianach 161 683,00 37 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 110,00 -3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 519,00 107 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 519,00 -107 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 652,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 652,00 -12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4227 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4229 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 584,85 23 584,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 584,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 584,85 -23 584,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 584,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4307 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 793,00 -2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4309 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 3



przed zmianą 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -804,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4367 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4369 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4437 Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4439 Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 777,00 197 777,00 197 777,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 777,00 -197 777,00 -197 777,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 270,00 23 270,00 23 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 270,00 -23 270,00 -23 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00 853 

  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85395  
Pozostała 
działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 4



zwiększenie 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00 
po zmianach 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 415,00 24 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 24 415,00 24 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 347,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 347,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 307,00 143 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 143 307,00 143 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 864,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 864,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4227 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4229 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 833,85 111 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4307 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 111 833,85 111 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 179,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4309 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 13 179,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4367 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4369 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4437 Różne opłaty i 
składki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 6



zwiększenie 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4439 Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 777,00 197 777,00 197 777,00 0,00 0,00 

  

6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 197 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 777,00 197 777,00 197 777,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 270,00 23 270,00 23 270,00 0,00 0,00 

  

6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 23 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 270,00 23 270,00 23 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 282 526,15 17 705 958,05 11 198 001,20 7 200 956,99 3 997 044,21 704 000,00 5 117 672,00 536 284,85 0,00 150 000,00 7 576 568,10 4 576 568,10 3 454 840,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -402 097,85 -181 050,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 050,85 0,00 0,00 -221 047,00 -221 047,00 -221 047,00 0,00 0,00 
zwiększenie 580 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 253 047,00 253 047,00 221 047,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 25 461 106,15 17 852 538,05 11 198 001,20 7 200 956,99 3 997 044,21 704 000,00 5 117 672,00 682 864,85 0,00 150 000,00 7 608 568,10 4 608 568,10 3 454 840,00 3 000 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX.206.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 13 września 2021 r. 

INWESTYCJE W 2021 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione  planowane budżet Fundusz  dotacje NFOŚiGW 
 budzetowej  całkowita nakłady 2021r. gminy Sołecki 

Unia 
Europejska  

    do 31.12.2020r.    
budżet 

państwa  
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu  01010 2016        
oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Kończewicach  2021 2 146 518,26 136 518,26 2 010 000,00 380 000,00  1 040 000,00 590 000,00 
          
b) Sieć kanalizacyjna w Kończewicach 01010 2021        
  2021 15 000,00  15 000,00 15 000,00    
          
c) Modernizacja przepompowni ścieków w Miłoradzu  01010 2021        
  2021 18 450,00  18 450,00 18 450,00    
          
d) Opracowanie dokumentacji na przebudowę 01010 2021        
oraz wymianę systemu kraty gęstej  2022 110 000,00  2 500,00 2 500,00    
          
e) Wymiana głównego wodociągu zasilającego 01010 2021        
sołectwo Pogorzała Wieś   2021 81 200,00  81 200,00 81 200,00    
          
f) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 01042 2021        
w Kończewicach i w Pogorzałej wsi  2021 262 000,00  262 000,00 155 035,00  106 965,00  
          
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          
a) Remont drogi gminnej w Bystrzu 60016 2020        
  2021 52 000,00 33 000,00 19 000,00  19 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 1



          
b) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2021        
  2021 10 000,00  10 000,00  10 000,00   
          
c) Remont chodnika w Kończewicach 60016 2020        
  2021 47 213,00 22 213,00 25 000,00  25 000,00   
          
d) Zakup płyt yomb na drogę gminną  w Mątowach 60016 2020        
Wielkich  2021 25 542,15 7 701,15 17 841,00  17 841,00   
          
e) Remont drogi gminnej w Miłoradzu 60016 2021        
  2021 20 000,00  20 000,00  20 000,00   
          
f) Zakup płyt yomb na drogę gminną w Pogorzałej 60016 2020        
Wsi  2021 19 997,02 7 997,02 12 000,00  12 000,00   
          
g) Położenie kostki brukowej i obrzezy na placu 60016 2020        
zabaw w Starej Wiśle  2021 21 544,82 7 544,82 14 000,00  14 000,00   
          
h) Przebudowa drogi osiedlowej  (ciągu pieszo- 60016 2021        
jezdnego) w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 1,3,5,8  2021 400 000,00  400 000,00  400 000,00   
          
3. TURYSTYKA          
a) Realizacja projektu Pomorskie Trasy Rowerowe 63095 2016        
  2021 1 223 598,00 62 638,00 1 160 960,00 503 832,00  657 128,00  
          
b) Realizacja projektu Pomorskie Slaki Kajakowe 63095 2016        
  2022 170 872,00 21 279,00 3 954,10 3 954,10    
          
4. GOSPODARKA MIESZKANIOWA          
a) Udziały w spółce Społeczna Inicjatywa 70021 2021        
Mieszkaniowa  KZN-Pomorze Sółka z o.o.  2021 3 000 000,00  3 000 000,00 3 000 000,00    
          
5. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA          
PRZECIWPOŻAROWA           
a) dofinansowanie zakupu zestawu pomopompy 75410 2021        
przewoźnej wysokiej dla KPPSP Malbork  2021 10 000,00  10 000,00 10 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 2



          
b) zestaw nozyco-rozpieracz dla OSP 75412 2021        
Kończewice  2021 22 000,00  22 000,00 22 000,00    
          
6. OŚWIATA I WYCHOWANIE          
a) Domumentacja na budowę sali gimnastycznej 80101 2021        
w Miłoradzu  2021 86 100,00  86 100,00 86 100,00    
          
7. POMOC SPOŁECZNA          
a) Prace remontowo-adaptacyjne Senior + 85295 2020        
  2021 124 683,00  124 683,00   124 683,00  
          
8. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI           
SPOŁECZNEJ          
a) Realizacja projektu  Centrum aktywności Seniora 85395 2020        
w Gminie Miłoradz  2021 221 047,00  221 047,00   221 047,00  
          
9. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA          
NARODOWEGO          
a) Dotacja dla Wspólnoty Mieszkaniowej  92120 2021        
Stara Kościelnica   2021 10 000,00  10 000,00 10 000,00    
          
10. KULTURA FIZYCZNA          
a) Modernizacja boiska do piłki nożnej w 92695 2021        
Kończewicach  2021 62 833,00  62 833,00 26 000,00  36 833,00  

RAZEM   8 160 598,25 298 891,25 7 608 568,10 4 314 071,10 517 841,00 2 186 656,00 590 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX.206.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 13 września 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ NA 2021 ROK 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Jednostka  Wartość Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. organizacyjna kosztorysowa planowane budżet Fundusz  dotacje NFOŚiGW 
 budzetowej  realizująca  całkowita 2021r. gminy Sołecki 

Unia 
Europejska  

   program     
Budżet 

Państwa  
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu  01010 2016        
oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Kończewicach  2021 Urząd Gminy 2 146 518,26 2 010 000,00 380 000,00  1 040 000,00 590 000,00 
          
2. TURYSTYKA          
a) Realizacja projektu Pomorskie Trasy Rowerowe 63095 2016        
  2021 Urząd Gminy 1 223 598,00 1 160 960,00 503 832,00  657 128,00  
          
3. OŚWIATA I WYCHOWANIE          
a) Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Miłoradz 80195 2021 ZSiP Miłoradz 599 953,75 355 234,00   355 234,00  
  2022        
          
4. POMOC SPOŁECZNA          
a) Realizacja projektu Centrum aktywności Seniora 85395 2020        
w Gminie Miłoradz  2021 GOPS 728 460,00 548 677,85   548 677,85  
          
5. KULTURA FIZYCZNA          
a) Modernizacja boiska do piłki nożnej w  92695 2021        
Kończewucach  2021 Urząd Gminy 57 833,00 57 833,00 21 000,00  36 833,00  

RAZEM    4 756 363,01 4 132 704,85 904 832,00 0,00 2 637 872,85 590 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków
majątkowych o kwotę 10.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu zestawu motopompy przewoźnej
wysokiej wydajności dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Malborku.

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę
22.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup
zestawu nożyco-rozpieracz dla OSP Kończewice.

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

W rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 10.000zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85295 – W Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków o kwotę 402.097,85zł -
zmiana działu klasyfikacji budżetowej.

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

W rozdziale 85395 – W Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 146.580zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 548.677,85zł na realizację projektu „Centrum aktywności
Seniora w Gminie Miłoradz”.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB622A4-813F-497F-B3E9-FCC31B9AE3EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

